1. Dupli nomine sibi merito primum locum vendicat. Primo, quia reliquis est perfectior, Deinde quia illarum fundamentum est.

2. Perfectior, quia actu principia Syllogismorum continet, reliqua solum potentia, cum quia omnis generis questiones potest concludere, quod reliquis est denegatum.

3. Reliquarum fundamentum & principium, Quia nisi ad hanc reducantur & quasi examinentur, de illarum consequentia & concludendi necessitate potest dubitari.

4. Adde, quod maxime sit naturalis, utpote quia Majori Extremo supremum locum trahit, Medio medium, Minori insinnum reser-

varit,

varit, quod in reliquis non servatur.

5. Quod v. Tertia quidam primum locum assignant, eo quod Medius Terminus in ea utrobique procedat, adeo frivolum est, ut mirum sit quemquam hac ratione uti auctorum fuisse. Gocl. probl. 33.

H. An Syllogismus Particularis vel Negans dicatur, Cujus omnes partes tales non sunt? Affirmatur. Gocl. probl. 21.

CONTROVERSI A. in C. V.

2.

AN Syllogismi Proprii sint in Prima & Secunda Figura? Gocl. probl. 46, Tataretus, lib. 1. Prior. p. 6. l. 6.

CONTROVERSI A. in C. VI.

3.

AN Secunda, &c Tertia Figura habent necessitatem illationis? Affirmatur. Gocl. probl. 35.

H. An possimus Secunda & Tertia Figura carere? Negatur. Zab. lib. de Quarta Fig. c. 10.

An

III. An ex ambabus Præmissis Singularibus, sequatur Conclusio particularis?

i. Si Singulares ex multis Singularibus, composite sint, Conceditur, alias non infertur particulare proprie dictum. Causa est, quia non potest plus esse in Conclusionē quam in Præmissis. Göcl. probl. 4.

IV. An aliquando in Tertiā Figura Conclusio sit universalis?

Affirmatur, quando vñ. Propositio est universalis & Termini Assumptionis reciprocantur. Göcl. probl. 4.

V. An omnes Figuræ per Expositionem possint probari?

VJ. An per Impossibile? Tat. lib. I. priorum f. 65.

CONTROVERSIA in C. VII.

i.

AN Modi indirecte concludentes admittendi?

Ars debet imitari Naturam. Modi indirecte concludentes non modo non imitantur Naturam, sed contra naturalem concludendi

in-

inclinacionem progrediuntur: Ergo in Arte non ferendi.

II. An detur Quarta Figura?

Datur quidem, sed quia non est Naturae imitatrix, non est necessaria, nec in usu, idcirco sciri quidem potest, sed usurpari non debet.

Zab. integr. lib. de 4. Fig. Flac. lib. I. c. I. 4. p. 1. Göcl. probl. 36.

CONTROVERSIA in C. XXV.

i.

AN in uno Syllogismo sint plures Termini quam tres? Negatur.

Göcl. Prob. 56.

LIBELLI SECUNDI.

CONTROVERSIA in C. I.

i.

AN uno Syllogismo colligatur plures Conclusiones?